АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля 2025                                                                       №     95  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Барышский район» от 04.04.2022 г.

№160-А «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и

(или) перепланировки помещения
в многоквартирном доме»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010г.  №210-Ф3  «Об
организации предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131  ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь
Уставом  муниципального  образования  «Барышский  район»,  администрация
муниципального образования «Барышский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной
услуги  «Согласование  переустройства  и  (или)  перепланировки  помещения  в
многоквартирном  доме»,  утверждённый  постановлением  администрации
муниципального образования «Барышский район» от 04.04.2022 г. № 160-А «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Согласование  переустройства  и  (или)  перепланировки  помещения  в
многоквартирном доме» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции :
«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги
Решение о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и

(или) перепланировки помещения в многоквартирном доме принимается в срок
не  позднее  чем  через  15  рабочих  дней  со  дня  предоставления  документов,
предусмотренных  пунктом  2.6  настоящего  Административного  регламента,
обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя.

2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                              А.В.Терентьев
Ванекова Наталия Вячеславовна
21-1-91